Fibra 1G + HBO Max Black Friday  1000 Mega 500 Mega R$ 169,98 R$ 20,00 Do terceiro ao sexto 
mês 

R$ 149,98 

Fibra 1G + HBO Max Black Friday  1000 Mega 500 Mega R$ 169,98 - A partir do sétimo mês R$ 169,98 

1.3. Não possui taxa de instalação. 

1.4. O valor do plano contratado é de R$ 119,99 (cento e dezenove reais e noventa e nove centavos) mensais, válido do primeiro ao segundo 

mês. 

1.5. A partir do terceiro mês, o valor do plano passará a ser de R$ 149,98 (cento e quarenta nove reais e noventa e oito centavos) mensais até 

o sexto mês. 

1.6. A partir do sétimo mês, o valor do plano passará a ser de R$ 169,98 (cento e sessenta nove reais e noventa e oito centavos). 

1.7. Caso a ativação do Max não seja realizada com o parceiro, até o final do período de gratuidade, o seu plano será migrado para um plano 

sem o HBO Max, sem alteração dos demais serviços contratados. 

1.8.